
ゴールデンウィーク休暇
のお知らせ

お客様 各位
令和7年４月吉日

大阪府門真市岸和田１－３－１１
TEL:072-881-8400
FAX:072-881-8590

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィークの営業につきまして、下記の通りご案内いたします。

例年、長期休暇前は注文が立て込むことが想定されます。

納期には十分余裕を持ってお早めにご注文ください。

休暇前の最終出荷日は、 4 月２８日（月）でございます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

5月7日(水)より営業

4-5月
日 月 火 水 木 金 土

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

休 業

休 業

休

休

営業日

休

休


	スライド 1

